Página 1 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

DECRETO Nº 029, de 08 de maio de 2017.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017.

JONAS PUDEWELL, Prefeito Municipal do Município de José Boiteux,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Após análise de recursos contra Classificação Preliminar torna-se público para o conhecimento dos
interessados a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2017, com as referidas
modificações:

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA BARRA DA ANTA

PROVA OBJETIVA

Classificação Inscrição Candidato(a) NF5
Questões

Mat1 Port2 Atu3 Esp4

1º 591767 Juliana da Silva 9,50 0,20 1,00 0,80 7,50

2º 592537 Maristela Aparecida Ferreira Conzatti 8,20 0,20 0,40 0,60 7,00

3º 592988 Jessica Kopp 6,70 0,20 0,40 0,60 5,50

4º 597228 Givanildo Saldanha 6,70 0,30 0,60 0,80 5,00

5º 586034 Francieli Tottene Nitsche 6,30 0,10 0,00 0,20 6,00

6º 592474 Janete Ramos Assis 6,30 0,40 0,40 1,00 4,50

7º 596580 Salete Michels de Gracia 6,10 0,20 0,40 1,00 4,50

8º 592753 Ligia Azevedo Rodrigues 5,80 0,20 0,40 0,20 5,00

9º 592769 Jonatan dos Santos 5,40 0,40 0,40 0,60 4,00

10º 591687 Tatiane Moser 5,00 0,10 0,20 0,20 4,5

Desclassificado 594392 Carlos Roberto Machado -- -- -- -- --

Desclassificada 591413 Luana Maria dos Santos de Oliveira -- -- -- -- --
Mat

1
 = Matemática/Raciocínio Lógico.

Port
2
 = Língua Portuguesa.

Atu
3
 = Atualidades/Conhecimentos Gerais.

Esp
4

= Conhecimentos Específicos.
NF

5
 = Nota Final.

Desclassificado(a) = Não realizou a prova objetiva.

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA CENTRO

PROVA OBJETIVA

Classificação Inscrição Candidato(a) NF5
Questões

Filhos
Mat1 Port2 Atu3 Esp4

1º 590681 Daniela Cecilia Comper 9,10 0,30 0,80 1,00 7,00 --

2º 588869 Solange Pereira 8,90 0,30 0,80 0,80 7,00 --

3º 597478 Terezinha Lanznaster Dos Santos 8,40 0,20 0,40 0,80 7,00 --

4º 590883 Jenefer Schotten 8,00 0,50 0,40 0,60 6,50 --

5º 591163 Rosita Pudewell 8,00 0,50 0,20 0,80 6,50 --

6º 596657 Lais Correia 7,30 0,40 1,00 0,40 5,50 --

Página 2 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

7º 586795 Geovana Gramkow 6,80 0,30 0,40 0,60 5,50 2

8º 592139 Jessica Machado Reinert 6,80 0,30 0,40 0,60 5,50 0

9º 590218 Zita Reguse Pereira 6,80 0,30 0,20 0,80 5,50 --

10º 592630 Tamiris Cipriani Pereira 6,30 0,30 0,40 0,60 5,00 --

11º 591709 Danielle Feltrin Alves 6,10 0,40 0,40 0,80 4,50 4

12º 585946 Marilene Aparecida Ferreira Koerich 6,10 0,40 0,40 0,80 4,50 0

Desclassificado 586512 George Carlos Weidmann -- -- -- -- -- --

Desclassificada 591303 Ivan Cesar Dias -- -- -- -- -- --

Desclassificada 587503 Marinei Souza -- -- -- -- -- --

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO

PROVA OBJETIVA

Inscrição Candidato(a)
Questões Prova Objetiva

Nota Prova Objetiva
Mat1 Port2 Atu3 Esp4

587557 Alexandre Leite 0,30 0,60 1,00 6,50 8,40

589758 Elton John Dreger 0,40 0,80 0,60 6,50 8,30

591965 Carlos Roberto Pereira 0,10 0,80 0,60 6,00 7,50

591874 Cleiton Alfredo Fanslau 0,40 0,40 0,40 6,00 7,20

596758 Maicon Francisco de Assis 0,10 0,60 0,40 5,50 6,60

592665 Luiz Carlos Toriani 0,20 0,20 0,60 5,00 6,00

597247 Dyego Pripra Pereira 0,00 0,20 0,80 5,00 6,00

590393 Maicon da Silva 0,40 0,20 0,80 4,50 5,90

592696 Paulo Henrique da Silva 0,20 0,20 0,40 5,00 5,80

597806 Jefersson Fritz 0,20 0,40 0,20 5,00 5,80

593650 Marcelo Meneghelli -- -- -- -- --

585457 Claudinei da Silva -- -- -- -- --

PROVA PRÁTICA

Inscrição Candidato(a)

Prova Prática Quesitos

NE 1 – Retroescavadeira
(NE1 –PN)/2

NE 2 – Motoniveladora
(NE1 –PN)/2 NFPP

I II III IV V VI PN Média I II III IV V VI PN Média

591874 Cleiton Alfredo Fanslau 1,50 1,00 3,00 1,00 0,50 2,00 2,00 3,500 0,25 1,00 3,00 0,80 0,75 1,50 2,00 2,650 6,150

587557 Alexandre Leite 0,25 1,00 3,00 1,00 0,25 1,50 2,00 2,500 0,00 1,00 3,00 0,80 0,75 1,00 0,50 3,025 5,525

597806 Jefersson Fritz 0,25 1,00 3,00 1,00 0,50 2,00 2,00 2,875 0,25 1,00 3,00 0,80 0,25 1,50 2,00 2,400 5,275

590393 Maicon da Silva 0,25 1,00 3,00 1,00 0,50 1,50 2,00 2,625 0,00 1,00 3,00 1,00 0,75 1,50 2,00 2,625 5,250

591965 Carlos Roberto Pereira 1,00 1,00 2,00 1,00 0,50 0,75 2,50 1,875 0,75 1,00 2,50 0,80 0,50 1,00 2,00 2,275 4,150

589758 Elton John Dreger 0,00 1,00 2,50 0,80 0,50 1,50 2,50 1,900 0,25 1,00 2,50 1,00 0,50 1,00 2,50 1,875 3,775

592665 Luiz Carlos Toriani 0,25 1,00 2,50 1,00 0,50 1,00 2,00 2,125 0,00 1,00 2,00 0,80 0,25 0,75 2,00 1,400 3,525

597247 Dyego Pripra Pereira 0,00 1,00 2,00 0,80 0,75 0,75 2,50 1,400 0,00 1,00 2,50 0,60 0,25 0,75 2,50 1,300 2,700

592696 Paulo Henrique da Silva 0,00 1,00 2,50 0,80 0,50 0,75 3,00 1,275 0,00 1,00 2,50 1,00 0,75 0,50 3,00 1,375 2,650

596758
Maicon Francisco de
Assis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

593650 Marcelo Meneghelli -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

585457 Claudinei da Silva -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Página 3 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

NE 1 = Nota Equipamento 1 (Retroescavadeira)
NE 2 = Nota Equipamento 2 (Motoniveladora)
NFPP – Nota Final da Prova Prática.
PN = Pontos Negativos.
I – Verificação do equipamento
II – Procedimentos de Partida
III – Teste de Operação
IV – Procedimento de Parada
V – Uso adequado de EPI e procedimentos de segurança
VI – Avaliação do Serviço Executado

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTO
NOTA FINAL = (PO * 0,5) + (PP * 0,5)

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota Prova

Objetiva
Nota Prova Prática Nota Final

1º 587557 Alexandre Leite 8,40 5,525 6,9625

2º 591874 Cleiton Alfredo Fanslau 7,20 6,150 6,6750

3º 589758 Elton John Dreger 8,30 3,775 6,0375

4º 591965 Carlos Roberto Pereira 7,50 4,150 5,8250

5º 590393 Maicon da Silva 5,90 5,250 5,5750

6º 597806 Jefersson Fritz 5,80 5,275 5,5375

7º 592665 Luiz Carlos Toriani 6,00 3,525 4,7625

8º 597247 Dyego Pripra Pereira 6,00 2,700 4,3500

9º 592696 Paulo Henrique da Silva 5,80 2,650 4,2250

10º 596758 Maicon Francisco de Assis 6,60 0,000 3,3000

Desclassificado 593650 Marcelo Meneghelli -- -- --

Desclassificado 585457 Claudinei da Silva -- -- --
PO = Prova Objetiva
PP = Prova Prática
Desclassificado(a) = Não realizou a Prova Objetiva.

GABINETE DO PREFEITO, em 08 de maio de 2017

JONAS PUDEWELL
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na presente data.